
Ič: 00496979

Schvólený závěrečný účet obce R O Z H O V I C E
za rok 2018

( § 17 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpoětů, ve znění pozdějších
předpisů)

1) Udaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2018

Schválený
rozpočet

Třída 1- daňové příjmy 3 596 200,00

Třída 2- nedaň. Příjmy 132 800,00

Třída 3 -kapitál. Příjmy

Třída 4- přijaté dotace

Příjmy celkem
Příjmy celkem
po konsolidaci

Výdaje celkem
Výdaje celkem
po konsolidaci

0,00

60 900,00

3 789 900,00

3 789 900,00

3 487 200,00

3 487 200,00

Upravený
rozpočet

4 119 555,00

204 540,00

0,00

283 446,00
457 354,00

5 064 895,00

4 607 541,00

2 671 783,00

545 250,00

3 217 033,00

2 759 679,00

1 847 862,00

- 1 309 862,00

- 538 000,00

- 1 847 862,00

Skutečné
plnění

4 117 114,15

204 553,47

0,00

283 446,00
457 354,00

5 062 467,62

4 605113,62

2 669138,82

544 821,00

3 213 959,82

2 756 605,82

1 848 507,80

- 1 311 448,84

- 537 058,96

- 1 848 507,80

%plnění
k upravenému
rozpočtu

99,94

100,01

0,00

100,00
100,00

99,95

99,gs

99,92

99,82

99,90

99,89

100,03

Třída 4-převody z rozp.účtů 0,00

Třída 5- běžné výdaje 3 007 200,00

Třída i-kapitálové výdaje 480 000,00

Sa/do., ( přúmy - výdaje) 302 700,00

Třída 8-financování

změna stavu krátk.
prostředků na bank. ÚeL ans 247 300,00

uhrazené spl. dlouhod 550 000,00
úvěrů 8124

Financování celkem - 302 700,-

100,12

99,83

100,03

Podrobný rozpis skutečných příjmů a výdajů v plném členění dle rozpočtové skladby jsou vyvěšeny na
elektronické úřední desce a k nahlédnutí na obecním úřadu.

-I-



2) Hospodaření s majetkem
Dlouhodobý nehmotný majetek, dlouhodobý hmotný majetek, finanční majetek jsou vedeny na

majetkových účtech, jsou inventarizovány k 31 .12. béžného roku. Údaje o hospodaření s majětkem jsou
uvedeny ve výkaze Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty a Přítoha účetní závěrky seistavené ke dni 31 ,12. běžného
roku.

obec při nakládání s majetkem postupuje dle zákona 128/2000 Sb. o obcích.

IJdaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění podle rozpočtové
skladby jsou k nahlédnutí na obecním úřadě v Rozhovicích u účetní úřadu ( výkaz FlN 2-12 ), přebytek ve
výŠi 1 84B 507,80 vznikl - příjmy skutečné byly vyšší než ve schváleném rozpočtu na rok 201b a iýaaje
skutečné byly nižší než ve schváleném rozpočtu na rok 2018.

3) Stav peněžních prostředků na úětech
Zůstatek na BÚ k 31.12.201B
KB a,s. 5 703 883,23 Kččtua 416 601,21 Kč
Celkem 6120 484,44 Kč

Zůstatek v pokladně 8 159,00 Kč

4) Zapojení dalších zdrojů (úvěry, půjčky)
Přijatý úvěr v roce 2011 KB a.s. vodovod a kanalizace obce 7 O04 000,00 Kč
Ročnísplátka úvěru v roce 2018 537 058,96 Kč
Nesplacená výše k 31.12.2018 g 023 802,46 Kč

5) Hospodářskou činnost obec Rozhovice neprovozuje

6) VYÚČtovánífinančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpočtům veřejné úrovně
Dotace do rozpočtu obce za rok 2017 činily celkem 283 446,00 Kč

poskyt. Úea Uz Položka Skut. rozp Čerpání %
KúPce neinv. dotace volby 9B008 4111 22 946,00 22 946,00 100

KúPce neinv. dotace volby 9BlB7 4111 45 000,00 38 698,00 85,gg

KúPce neinv. souhrnný dot vztah 4112 60 900,00 60 900,00 100

KúPce neinv. na opravu pomníku 4122 12 600,00 12 600,00 100

KÚPce inv. na veřejné osvětleníčást Doubrava 4222 142 000,00 142 000,00 100

celkem dotace 283 446,00 277 144,00 100

Neinvestiční příspěvky (konsolidační potožky v rámci okresu a kraje)
Neinvestiční příspěvky poskytnuté z rozpočtu obce činily 47 170,00 Kč

příjemce Úea pol Část*a

obec Bylany Mateřská školka Bylany 5321 g 914,00 Kč
Heřmanoměstecko Vklad ffi2g B 1901,00 Kč
Heřmanoměstecko příspěv. na pořízení DDHM 5329 28 866,00 Kč
Měú Chrudim Zasílání SMS 5321 200,00 Kč

-z-



Darovací smlouvy - finanční dary z rozpoětu obce za rok 2018 činily celkem 105 000,-Kč

Svaz tělesně postižených
Heřmanův Městec nákl. na realizacivolnočasových aktivit 5222 3 000,00 Kč
SK Rozhovice náklady na činnost 5222 100 000,00 Kč
Myslivecký spolek Bylany náklady na činnost 5222 1 000,00 Kč
Městská knihovna Chrudim 5339 1 000,00 Kč
finanční prostředky na nákup výměnného fondu

7) Pohledávky
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 48 040,00 Kč
377 Ostatní krátkodobé pohledávky 265 703,28 Kč

8) Závazky
321 Dodavatelé 16 155,38 Kč
331 Zaméstnanci 58 476,00 Kč
336 Sociálnízabezpečení 6 533,00 Kč
337 Zdravotní pojištění 9 150,00 Kč
342 Ostatní daně, poplatky 10 955,00 Kč
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 6 302,00 Kč
37B Ostatní krátkodobé závazky 382,00 Kč

9) Výsledek hospodaření za rok 2018 1 932 965,43 Kč

1 0) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Rozhovice za rok 201 8
Přezkoumání hospodaření obce bylo vykonáno na základě žádosti obce Krajským úřadem
Pardubického kraje dne 11 .02.2019

Závěr zprávy:
Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2018 podle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb,

nebyly zjištěny chyby a nedostatky

Při přezkoumání hospodaření obce Rozhovice nebyla zjištěna žádná závažná rizika,
která by mohla mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti.

Při přezkoumání hospodaření obce Rozhovice za rok 201B byly zjištěny poměrové ukazatele:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 5,77 %
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku 1,99 %
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku 0 %

Dluhové pravidlo podle zákona o rozpočtové odpovědnosti

Dluh obce Rozhovice překročil 60% průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky podle právního
předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost. ČastXa představující 5% z rozdítu mezi výší dluhu
a 60% průměru piljmů za poslední 4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou
odpovědnost činí 10 000,00 Kč.

-D_-J-



Přílohou závěrečného účtu jsou:

1) Plné znění zprávy o přezkoumání hospodaření obce za rok 201B
2) Výkaz Fin 2-12 k 31 .12.201B
3) Výkaz rozvaha ÚSC
4) Výkaz zisku a z.trát ÚSC
5) Výkaz příloha USC

Vyp racoval a : Stoj kov á lv a n a
V Rozhovicích: 01 ,04.2019

i
l
IOBEC l

RoZHoVloN

Bc. Barbora Hromádt
starostka obce

S celým obsahem závěrečného účtu je možné se seznámit v kanceláři Obecního úřadu Rozhovice
během úředních hodin pondělí 8:00-11:00 13:00-18:00 a středu 8:00-11:00 13:00 -17:00 hodin nebo
na w|MIý.rozhovice.cz

Schválený závěrečný účet včetně příloh byl zároveň zveřejněn v elektronické podobě na webové stránce
obce Rozhovice tak, jak ukládá zákon č. 250 /2000 Sb, - úřední deska,

Závěrečný účet obce Rozhovice za rok 2018 byl schválen zastupitelstvem obce Rozhovice
dne: 1.4, 2019 č. usnesení 1 5/19

Schválený závěrečný účet bude zveřejněn do schválení nového závěrečného úětu.

úredni deska: Vyvěšeno: 02.04.2019

Elektronická deska: Vyvěšeno: 02.04.2019

Sejmuto:

Sejmuto:

/OBEC / /
RoZHoVICEH/

/oBECi
nózHovlcú 1

BEC
RoZHoVlcE


